
 

Mustafa Cambaz'ın adı TGC'ye eklenecek
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15 Temmuz'da parlamenter demokrasiye yönelik darbe girişiminin yaşandığı gecede
Çengelköy'de darbecilerin kurşunlarıyla şehit düşen Yeni Şafak gazetesi muhabiri Mustafa
Cambaz'ın adı Türkiye Gazeteciler Cemiyeti'nin “Öldürülen Gazeteciler" listesine eklenecek.
Mustafa Cambaz'ın fotoğrafı Çemberlitaş'taki TGC Basın Müzesi'nde bulunan Öldürülen
Gazeteciler Galerisi'ne 66. gazeteci olarak konulacak.

TGC Başkanı Turgay Olcayto, Cambaz'ın oğlu Alpaslan Cambaz'a gönderdiği mektupta şunları
kaydetti:

"TGC Yönetim Kurulu 26 Eylül Pazartesi günü yaptığı toplantısında babanızın Basın Müzesi'ndeki 'Öldürülen

Gazeteciler Galerisi'ne fotoğrafının asılmasına oy birliği ile karar vermiştir. Galeride çeşitli dönemlerde şehit

edilen 65 gazetecinin fotoğraf ve isimleri bulunuyor. Fotoğrafın Basın Müzesi Galerisi'ne konulacağı günün
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Fetullahçı Terör Örgütü'ne bağlı askerler, hükümete darbe girişiminde bulundu. İhanet dolu
girişimde sivilleri bombalayan FETÖ'cü askerler İstanbul ve Ankara başta olmak üzere halka
ateş açtı. İstanbul Çengelköy'de alçak darbeci askerlerin açtığı ateş sonucunda Yeni Şafak
gazetesinin foto muhabiri Mustafa Cambaz, vurularak şehit edilmişti.

edilen 65 gazetecinin fotoğraf ve isimleri bulunuyor. Fotoğrafın Basın Müzesi Galerisi'ne konulacağı günün

tarihi daha sonra tarafınıza bildirilecek, törene davet yazınız da gönderilecektir. Size ve ailenize tekrar

başsağlığı diler, durumu bilginize sunarım."

Şehit Mustafa Cambaz'ın Yeni Şafak'taki çalışma masası.Şehit Mustafa Cambaz'ın Yeni Şafak'taki çalışma masası.
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Şehit Mustafa Cambaz'ın adı metrobüs durağına verildi

GÜNDEM

Şehidimizi uğurladık

GÜNDEM

Şehidimizin oğlu 15 Temmuz gecesini anlattı
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#15 Temmuz#15 Temmuz #Mustafa Cambaz#Mustafa Cambaz #Yeni Şafak#Yeni Şafak
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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